
ZARZĄDZENIE Nr 13/2021 
STAROSTY SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1282) art. 772 § 1 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 1320 z późn. zm.) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018r., poz. 936 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1-

W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 
w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 61/2017 Starosty Sokołowskiego z dnia 18 grudnia 2017r. z późn. zm., 
§ 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„ 3. Wysokość premii może być ustalona w granicach od 10% do 80% wynagrodzenia 
zasadniczego.”

§2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego 
i Sekretarzowi Powiatu.

§3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z tym, że zmiany w Regulaminie 
wynagradzania - po upływie dwóch tygodni od podania do wiadomości pracowników.

KIEROWA i
Wydziału Organizac\ j”. .>


